Arquivo, que estão armazenados no prédio de propriedade do Conselho Federal de Química, 
localizado no Setor de Autarquias Sul, Quadra 05, Lotes 3/5, Bloco I – Ed. CFQ – Brasília-DF. 

Empresa: PROPULSÃO SERVIÇOS DE TRANSPORTE E LOGÍSTICA LTDA (CNPJ: 38.010.482/0001-33) 

Valor: R$ 41.600,00 (quarenta e um mil e seiscentos reais) 

Brasília, 16 de maio de 2023.